
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

20.07.2005.                                                                                                             Nr.161 
               (prot. Nr. 33(242)7.p.) 
 

 
Par numerācijas resursu lietošanas 

tiesību piešķiršanu sabiedrībai  ar ierobežotu 
atbildību „Teon” 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Teon”, reģ.nr.40003740853, Elizabetes iela 31a-1, Rīga, 
LV-1010 (turpmāk- SIA „Teon”) 2005.gada 30.maija pieprasījumu numerācijas resursu 
lietošanas tiesību piešķiršanai (Komisijā saņemts 2005.gada 31.maijā) un 2005.gada 4.jūlija 
papildinājuma vēstuli (Komisijā saņemta 2005.gada 5.jūlij ā), kurā ir norādīts, ka lai varētu 
sākt pakalpojumu sniegšanu, nodrošinot balss pārraidi caur interneta tīklu, SIA „Teon” ir 
nepieciešams starptautiskais signalizācijas punktu kods un nacionālais signalizācijas punktu 
kods.   

Uz 2005.gada 20.jūlija padomes sēdi tika uzaicināts SIA „Teon” pārstāvis, kurš 
iepazinies ar lēmuma projektu, piekrita tajā teiktajam. 

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu,   
55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
Administratīvā procesa likuma 6.pantu un 15.panta divpadsmito daļu,  

 
            padome nolemj: 

piešķirt SIA „Teon” numerācijas resursu lietošanas tiesības uz: 
1. Nacionālo signalizācijas punktu kodu – „05044”. 
2. Starptautisko signalizācijas punktu kodu – „72452”. 

        
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  

 
Priekšsēdētāja                                                    I. Šteinbuka 
 
 
Baranova 7097240 


